
 
 

Comune di Caraffa di Catanzaro (CZ) 
Via Dott. PETA Scanderberg 

88050 Caraffa di Catanzaro 

Tel 0961.957811 – fax 0961.953703 

Sito web: http://www.comune.caraffa.cz.it/ 
Email: utcaraffa@libero.it 

Posta certificata: tecnicocaraffacz@pec.it 
Ufficio del Sindaco  

 

Ordinanza n° 35/2019 dell’11/09/2019 

 

Il SINDACO 

 

• Richiamata la propria precedente ordinanza n. 34/2019 del 07/09/2019, mediante la quale e 

per tutti i motivi in essa contenuti, veniva, in sintesi, revocata l’Ordinanza 32/2019 e mantenuto, ai 

soli fini precauzionali, il divieto del solo utilizzo ai fini potabili dell’acqua erogata dall’acquedotto 

comunale servito dal serbatoio del “Telegrafo”; 

• Rilevato che, in data 10/09/2019, con nota prot. 3211, il Dipartimento Prevenzione- UOIAN 

dall’Azienda Sanitaria provinciale a seguito di ulteriori analisi effettuate dalla stessa, il cui risultato  ha 

dato esiti favorevoli, ha avanzato proposta di revoca anche dell’ordinanza  n. 34/23019 del 

07/09/219; 

• Visto gli artt. 1 e 117 del D.lvo del 30/03/1998 n. 112; 

• Visto lo Statuto Comunale vigente del comune di Caraffa di Catanzaro 

• Visto il D.lvo n. 267/2000; 

-Tutto ciò premesso, il sottoscritto; 

 

ORDINA 

A partire dalla data odierna con effetto immediato: 

 Revocare la propria precedente ordinanza n. 34/2019 del 07/09/2019; 

 La trasmissione della presente Ordinanza, al Prefetto, Ai Carabinieri di Caraffa di Catanzaro, 

All’ASP di CZ- SIAN, alla SORICAL ed al Sindaco del Comune di Maida, per i cittadini di 

Maida residenti in località  Carrà. 

DEMANDA 

alla Polizia Municipale la diffusione della presente Ordinanza presso la cittadinanza e gli esercizi 

pubblici  . 

COMUNICA 

Ai sensi dell’art. 3, IV° comma, della L. 07/08/1990, n° 241 avverte che contro la presente ordinanza 

è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, ricorso al tribunale 

amministrativo regionale di Catanzaro (L. 06/12/1971, n° 1034), oppure, in via alternativa, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla suddetta 

pubblicazione (D. P. R. 24-11/ 1971, n° 1199). 

 

Si comunica inoltre che il Responsabile del procedimento di questa pratica è l'Arch. Vito MIGLIAZZA-  

 

 

         Il Sindaco 

      f.to Dott. Antonio Giuseppe SCIUMBATA 

 

http://www.comune.caraffa.cz.it/
mailto:utcaraffa@libero.it
mailto:tecnicocaraffacz@pec.it

